MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

Brasil; CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 432 – Dezembro/2020
Portaria 17/2020 (SRH)

18 de dezembro de 2020

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 17/2020 – SRH/UFPI

Designa servidores para compor comissão
para elaboração do Plano de
Desenvolvimento da Unidade (PDU) 2020-
2022.

O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições
legais e considerando o disposto no Memorando Circular nº 34/2020 –
DGOV/PROPLAN;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo para atuarem como membros da comissão setorial
PDU 2020-2022, da Superintendência de Recursos Humanos:

NOME SIAPE LOTAÇÃO
ISIDRO JOSE BEZERRA
MACIEL FORTALEZA DO
NASCIMENTO

1787048 SUPERINTENDÊNCIA DE
RECURSOS HUMANOS
(SRH)

ALINE PACHECO SILVA 1126325 SUPERINTENDÊNCIA DE
RECURSOS HUMANOS
(SRH)

GUSTAVO CARDOSO TELES
DODTH

2160150 COORDENAÇÃO DE
PAGAMENTO (CP)

LÍBIA MAFRA BENVINDO
DE MIRANDA

1531298 SUPERINTENDÊNCIA DE
RECURSOS HUMANOS
(SRH)

MARCEL WILSON ROCHA
PACHÊCO

2239745 SUPERINTENDÊNCIA DE
RECURSOS HUMANOS
(SRH)

ULISSES DE CARVALHO
MEIRELES

1625852 COORDENAÇÃO DE
DESENVOLVIMENTO DE
PESSOAL (CDP)

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Teresina – PI, 17 de dezembro de 2020

ISIDRO JOSE BEZERRA MACIEL FORTALEZA DO NASCIMENTO

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS